
 

 
 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DETALHADO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021 

 

O Prefeito Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista a publicação do Edital nº 001/2021 que visa a contratação de pessoal com 

fundamento no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, e na Lei Municipal nº 826, de 23 de maio de 2013; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Tornar público a retificação do resultado preliminar detalhado do Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2021 para a contratação por tempo determinado de profissionais para atender à necessidade 

temporária de excepcional interesse público do município de Carnaúba dos Dantas/RN. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Aracelli de Medeiros Cândido 58 1 º 

Andrielle Lunara Dantas dos Santos 57 2 º 

Liliane Silva de Freitas 55 3 º 

Danielle da Silva Dantas 53 4 º 

Kátia Patrícia da Silva Fernandes 52 5 º 

Aldair Denis de Medeiros 51 6 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 
001/2021) 

Andreza Letícia de Araújo 51 7 º 

Otávio Italo Sancho Dantas 50 8 º 

Gilcilene Melo de Araújo 49 9 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 

Fabiana de Araújo Batista 49 10 º 

Hilene Adriana Medeiros de Macedo 46 11 º 

Moarkzan dos Santos Dantas 45 12 º 

Karla Daniele Dantas Espínola 44 13 º 

Maria Dayslane Dantas Silva 42 14 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 



Pablo Rafael Medeiros Barbalho 42 15 º 

Marinando José Dantas Júnior 38 16 º 

Lucas Eduardo de Araújo S. Macedo 30 17 º 

Elyson de Medeiros Félix 28 18 º 

Abigail Dantas Teixeira 22 19 º 

Alaécio Rodrigues dos Santos Azevedo 5 20 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Allan Luciano Bezerra da Silva  70 1 º 

Rogério Gomes dos Anjos  69 2 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 

Franksuelma Sandra de Medeiros da Silva  69 3 º 

Almir Salvino Sobrinho  57 4 º 

 

CARGO: PROFESSOR - LETRAS 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Amanda Aparecida da Costa  79 1 º 

Gésilla Maria de Medeiros  72 2 º 

Niedja  Jaiane Nascimento de Morais 66 3 º 

Mylena Mireli Silva  29 4 º 

Renan Tenório de Medeiros  25 5 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF E UBS ZONA RURAL 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Edjane de Lima Dantas  64 1 º 

José Juarez da Silva  63 2 º 

Mayrllon Ranyell Dantas Costa  59 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Maria Ivonete de Azevedo Silva  59 4 º 

Maria José Santos de Oliveira Medeiros  58 5 º 



Olyvia Ayslana Silva  57 6 º 

Maria de Fátima de Medeiros  55 7 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Giliane da Silva Bezerra  55 8 º 

Maria das Graças Cirne  54 9 º 

Ramon Jorge Soares de Araújo  53 10 º 

Thaynara Cassiano dos Santos  51 11 º 

Maria do Socorro Dantas dos Anjos  49 12 º 

Délia Costa Saldanha  48 13 º 

Jaide da Cunha Araújo  46 14 º 

Josilene Maria de Souza  45 15 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Maria Ana de Araújo  45 16 º 

Harley Natyely da Cruz Silva  40 17 º 

Andressa Karina Dantas  38 18 º 

Sebastiana Cristina Soares da Silva 37 19 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Lorena Luiza da Silva Dantas  37 20 º 

Joyce Aracelly Medeiros dos Santos  34 21 º 

Letícia Laiane Dantas da Silva  33 22 º 

Waniele Benedito da Silva  31 23 º 

Mirivânia de Azevedo Fernandes  28 24 º 

Monara Joábia Felipe dos Santos  26 25 º 

Maria Janaína dos Santos Alves  24 26 º 

 

Carnaúba dos Dantas/RN, 12 de fevereiro de 2021. 

 

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 


